konsumentprisindex (KPI) för december månad det år detta MSCI:s indextal avser och 

KPI för den månad som infaller två månader före tillträdet. 

Övrigt 

Utöver vad som framgår av ovan ska den slutliga köpeskillingen som ska erläggas på 

Tillträdesdagen ökas med ett fast belopp om 28 500 000 (tjugoåtta miljoner femhundra 

tusen kronor) för att Fastigheten överlåts i det skick som framgår av § 3.1. Det fasta 

belopp som den slutliga köpeskillingen ska ökas med uppskattas motsvara vad Bolagets 

kostnader (inkl. ev. oförutsedda poster) hade varit för schakt ner till grundläggnings-